Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  «  » __________ 2013 года  №

                         г. Новохоперск
Об установлении нормативов отчислений

единого налога на вмененный доход  для

отдельных видов деятельности в бюджеты

муниципальных образований

Новохоперского муниципального района

          В соответствии со статьей 61.1., статьей 63 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

                                                         РЕШИЛ:
1. Установить, что доходы от единого налога на вмененный доход для  отдельных видов деятельности, поступающие от плательщиков на территории муниципальных образований   Новохоперского муниципального района, подлежат   зачислению в размере 10 процентов в бюджеты поселений Новохоперского муниципального района.

2.  Решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района  № 9/3 от 18.12.2008 года «Об установлении нормативов отчислений единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и транспортного налога в бюджеты муниципальных образований Новохоперского муниципального района» считать утратившим силу с 01.01.2014 года.
3. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава муниципального района                                                                        А.А. Калюжин